Fluuius Cadumim.

Niphaz.
Gad.
Carmel.

Eliæ.

Achab.

Chison fl.
men.
Caphar-Nahhum.

men, locus editissimus, qui Carmelū prospere-
 ctu superat. Inde autē sex leucis peractis Cæ-
 sareā deueni, quā incolæ Siferiā vocant; nomē Cæsarea.
Siferia.
Gad.
 illi antiquū Gad Palæstinorum; in qua erant
 decem Iudæi, atque ducenti Cuthæi, hoc est
 Iudæi Samaritæ, quos Samaritanos vulgō Cuthæi.
Samaritan.
 dicunt. Est autem pulcherrima vrbs, & opti-
 ma, ad mare sita, ab imperatore Cæsare in- Cæsar.
 staurata & amplificata, de quē suo nomine
 Cæsarea dicta. Vnde profectus dimidio iti- Cacos.
Ceila
Keghila.
 nere Caco veni, quæ Ceila siue Keghila quō-
 dam fuit, in qua nulli Iudæi sunt. Hinc rur- Sargoreg.
Luz.
 sum dimidio itinere in Sargoreg, quæ Luz ab
 antiquis vocata est; vbi Iudæus vnus tantūm
 est, il quē lanaum infector. Illinc vnus diei
 confecta via Sebasten accessi, quæ eadem Sa- Sebaste.
Samarita.
 maria est, in qua Achab regis Israēl palatium
 adhuc internoſcitur. Fuit verò munitissima
 vrbs in monte sita, amœna fontibus & riuis
 aquarum, & hortis, pomœriis, vinetis &
 oliuetis: nullum quē Iudæum habitantem
 habet. ab hac duabus leucis Nebilas distat, Nebilas.
Sichern.
Ephraim.
 Sichern olim dicta, in monte Ephraim; vbi
 nulli Iudæi sunt: iacet quē vrbs in profunda
 valle inter Gerizim & Ebal siue Hebal mon- Ebal.
 tes, in qua Cuthæi circiter centum sunt, so-
 lius Moſaicæ legis tantūm obseruatores (hos,
 vti dixi, Samaritanos appellant.) habent verò
 sacerdotes ex posteritate Aharon sacerdotis

in pace quiescentis; qui cum nullis aliis con-
nubia iungunt, nisi cum familiæ suæ femi-
nis aut viris, ut genus impetmixtum conser-
uent: appellanturque vulgò ibidem Aharoni-
tæ: verumtamen sunt ministri & sacerdotes
legis illorum Samaritanorum. Faciunt autem
sacrificia, & incendunt holocausta in Syna-
goga quam habent in monte Garizim, citâ-
tes illud quod scriptum est in lege: Et dabis
benedictionem super montem Garizim. aiunt
verò ipsi illam esse veram Domum sanctuarij:
indunt autem holocaustum in die phase &
aliis festis diebus super aram constructam in
monte Garizim ex lapidibus per filios Israë-
lis ex Iordane sublatis. Iactant verò sese ex
Ephraim tribu esse. Apud hos est sepulcrum
Ioseph iusti filij Iacob patris nostri in pace
quiescentis, quemadmodum dictum est. Et
ossa Ioseph quæ à filiis Israël ex Ægypto as-
portata in Sichem sunt condita. Carent autem
hi tribus litteris $\gamma \rho \pi$ HE ex nomine Abrahâ;
Hheth, ex nomine Iishhac; Ghain, ex nomine
Iaghacob. quarum loco Aleph, hoc est spiri-
tum tenuem substituunt: Hoc signo mani-
festo arguuntur non esse ex Israëlis posterita-
te ac femine, cum agnoscant legem Mo-
sis his tribus litteris exceptis, quas ignorant. Ob-
servant autem se à contaminatione mortui, &
ossij, & occisorum, & sepulcri. moris etiam
his